
UCHWAŁA Nr 105/18/07

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 23 kwietnia 2007 roku

w sprawie ufundowania nagród rzeczowych dla uczestników II Ogólnopolskiego
Festiwalu Piosenki o zdrowiu 2007.  

         Na podstawie art.32 ust. 1 i 2 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn .zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Przeznacza się kwotę 600,00 zł ( słownie: sześćset złotych) na ufundowanie
nagród rzeczowych dla uczestników II Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenki o
Zdrowiu 2007.

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 zabezpieczone zostały w budżecie powiatu
na 2007 rok, w dziale 750, rozdział 75075 § 4210.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

Przewodniczący           Sławomir Fułek                     ........................
Członek                        Andrzej Twardowski            ......................... 
Członek                        Szczepan Jamiołkowski        ......................... 
Członek                        Paweł Kaźmierczak               ........................
Członek                        Adam Pijankowski                ........................  



Uzasadnienie

UCHWAŁY Nr 105/18/07

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 23 kwietnia 2007 roku

w sprawie ufundowania nagród rzeczowych dla uczestników II Ogólnopolskiego
Festiwalu Piosenki o zdrowiu 2007.  

W dniu 18 kwietnia 2007 roku Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Sierpcu zwrócił się z prośbą do zarządu Powiatu o
ufundowanie nagród rzeczowych dla uczestników II Ogólnopolskiego Festiwalu
Piosenki o Zdrowiu w kwocie 600 zł. Celem konkursu jest:

1. Zainteresowanie dzieci i młodzieży i ich opiekunów tematyką zdrowia,
2. Zainspirowanie uczestników do poszukiwań treści prozdrowotnych i nowych

form wyrazu,
3. Aktywizacja środowisk szkolnych w zakresie działań prozdrowotnych.

Do udziału w festiwalu Piosenki o Zdrowiu z powiatu sierpeckiego zgłosiło się 50
osób z 5 szkół powiatu sierpeckiego.
Zarząd Powiatu mając na względzie promocję ochrony zdrowia postanowił jak w
uchwale. 


